
 
 

UCHWAŁA NR  II/11/2024 
RADY GMINY ZABRODZIE 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na rok 2024 na terenie Gminy Zabrodzie oraz określenia sezonu 
kąpielowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z poźń. zm.) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tj. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1478 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Zabrodzie na rok 2024: 

1) Kąpielisko Summer Playground North, Góralska 14, 07-230 Słopsk, zlokalizowane na działce nr ew. 672, 
obręb 0019 Słopsk, o linii brzegowej 60 metrów bieżących 

- Inwestor MR CABLE SPÓŁKA Z O.O. ul. Mazowiecka 11/49, 00-052 Warszawa ; 

2) Kąpielisko Summer Playground East 1, Góralska 14A, 07-230 Słopsk, zlokalizowane na działce nr ew. 674, 
obręb 0019 Słopsk, o linii brzegowej 99 metrów bieżących;, 

- Inwestor MR CABLE SPÓŁKA Z O.O. ul. Mazowiecka 11/49, 00-052 Warszawa. 

2. Granice i usytuowanie kąpielisk, o których mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Sezon kąpielowy na kąpieliskach wymienionych w § 1 ust. 1 obejmuje okres od dnia 1 lipca 2024 roku 
do dnia 31 sierpnia 2024 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabrodzie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Zabrodzie 
 
 

Sylwia Maria Marciszewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 05 czerwca 2024 r.

Poz. 5810



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5810


	UCHWAŁA NR  II/11/2024 RADY GMINY ZABRODZIE z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik Mapa Mapa


		2024-06-05T08:39:51+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




